
  

Na temelju članka 53. Statuta Grada Šibenika („Službeni glasnik Grada Šibenika“, 

broj 2/21) i članka 2. Odluke o osnivanju Povjerenstva za rješavanje po žalbama u provođenju 

postupka za upis u DV Smilje (KLASA:601-01/24-01/39,URBROJ:2182-01-43-06-24 od 19. 

ožujka 2024. g.)  gradonačelnik Grada Šibenika, donosi 

 

 

RJEŠENJE 

o imenovanju jednog člana Povjerenstva za 

rješavanje po žalbama u provođenju postupka  

za upis djece u DV Smilje 

 

 

 

1. Za člana Povjerenstva za rješavanje po žalbama u provođenju postupka za upis u 

DV Smilje u pedagoškoj 2024./2025. godini, kao vanjski član – predstavnik Grada 

Šibenika, imenuje se:  

 

- Azra Skorić, dipl. politolog, Voditeljica Odsjeka za kulturU, socijalnu skrb i 

predškolski odgoj Upravnog odjela za društvene djelatnosti Grada Šibenika. 

 

 

2. Ovo Rješenje stupa na snagu danom potpisivanja i bit će objavljeno  u „Službenom 

glasniku Grada Šibenika“. 

 

 

 

KLASA: 601-01/24-01/05 

URBROJ: 2182-1-05/1-24-2 

Šibenik, 20. ožujka 2024. 

 

 

         GRADONAČELNIK 

         Željko Burić, dr. med 

 

 

 

Dostaviti: 

1. Službeni glasnik Grada Šibenika 

2.  Ured gradonačelnika 

3.  Azra Skorić - ovdje  

4. Ravnateljici DV Smilje, Prilaz tvornici 39B, Šibenik 

5. Predsjednici Upravnog vijeća DV Smilje, 

Prilaz tvornici 39 B, Šibenik 

6. Dokumentacija – ovdje 

7. Arhiv - ovdje 


